
UCHWAŁA NR LXXII/635/2023 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Miasta 
Inowrocławia do 2030 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 
2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485 oraz z 2023 r. poz. 28 i 1688) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W związku z podjęciem uchwały nr LXXII/634/2023 Rady Miejskiej 
Inowrocławia z dnia 25 września 2023 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego 
i obszaru rewitalizacji na terenie Miasta Inowrocławia, przystępuje się do sporządzenia 
Gminnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Inowrocławia do 2030 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: BCFB7125-BF3B-4648-8FA6-D5989B6DD839. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do uchwały Nr LXXII/635/2023 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 25 września 2023 r. 

Przystąpienie do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Miasta 
Inowrocławia do 2030 roku - zgodnie z procedurą ustawy o rewitalizacji - jest następstwem 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Miasta Inowrocławia. 

Zgodnie z art. 17 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji, rada gminy, 
z własnej inicjatywy albo na wniosek wójta, burmistrza albo prezydenta miasta, podejmuje 
uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia gminnego programu rewitalizacji. 

Gminny Program Rewitalizacji dla Miasta Inowrocławia, opracowany na podstawie 
przeprowadzonej diagnozy, obejmować będzie m.in. listę kluczowych przedsięwzięć 
rewitalizacyjnych do podjęcia w Inowrocławiu, a także będzie skutecznym narzędziem 
pozyskiwania zewnętrznych środków finansowych na ich realizację. 

Po jego opracowaniu Rada Miejska Inowrocławia przyjmuje dokument w drodze 
uchwały. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

  
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: BCFB7125-BF3B-4648-8FA6-D5989B6DD839. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR LXXII/635/2023 RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


